
 

 

 
ADDENDUM 

 
 
 
Addendum Date: October 16, 2020 
 
Addendum Number: 1  
 
RFP Number: 003-21 
Closing Date:  October 22, 2020 
  
Procurement Officer: Debbie Redeker 
Mailing Address:  Emporia State University Purchasing Office 
  1 Kellogg Circle, Box 4021, Plumb Hall 103M, Emporia, KS 66801   
Telephone:  620-341-5134 
E-Mail Address:  purchaseorders@emporia.edu 
 
Item:  Bruder Theatre Lighting System Upgrade 
Agency: Emporia State University (ESU)   
Location:   Emporia, KS 66801  
 
 
Questions received prior to the deadline of October 15, 2020 2:00 p.m. CST: 
 
Question: The RFP includes an Architectural Control rack and stations. Is there an existing system that will be removed?  
Answer: We are looking to replace just the dimmer units, so the rack should remain in place. We believe the new control stations 
would require the removal of the old ones. 

Question: Is there conduit in place to the stations and back to the new Architectural rack location? 
Answer: Yes, there is conduit. 
 
Question: Do we need to provide the electrician for the power to the Architectural Control Rack, conduit, wire pull, etc.? 
Answer: Yes, you would provide the electrician. 
 
Question: What is the time frame for completion of the work?   
Answer: Ideally, we would like to have this completed by the end of this calendar year, but a hard deadline is  
January 22, 2021, before the start of the spring semester. 
 
Question: What is the estimated construction budget?  
Answer: $24,000 
 
Question: Are union bids required?    
Answer: No  
 
Question: Can I get a copy of the plan holders list?   
Answer: We do not give out a list of bidders prior to the closing of the RFP. After that time, you can request a copy of the tab 
sheet per the procedures outlined in the RFP document. 
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Question: Can I get a copy of the addenda?    
Answer: This Addendum No. 1 is the only addendum posted at this time. 
 
Question: Will you still be closing the bidding on October 22nd?    
Answer: Yes 
 
 


